Walterus filius quondam Alberti de Kessel de Scijndel (dg: peciam terre) duas pecias terre sitas in parrochia de Scijnle ad locum dictum Wijbosch (dg: inter hereditatem) quarum una inter hereditatem liberorum quondam Henrici Hannen soen van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Gerardi van den (dg: ex Eij) Eijnde ex alio tendens cum uno fine ad communem

plateam et altera inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi et hereditatem Arnoldi fratris dicti Walteri et Jutte relicte quondam Godescalci olim fratris dicti Walteri ex alio site sunt atque peciam prati dictam die Doirsel Donc sitam in dictis parrochia et loco inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Lamberti van der Heijden ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo van den Eijnde filio quondam Willelmi van den Eijnde promittens super omnia warandiam.

**1183 f.255r.**

quinta post Pauli: donderdag 31-01-1404.

BP 1183 f 255r 01 do 31-01-1404.

Nota.

et obligationem deponere exceptis (dg: ce) quinque denariis census domino de Helmont annuatim exinde de jure solvendis atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco atque tertia parte unius ponderis dicti steen lini (dg: Henrico de Arkel filio) necnon hereditario censu quatuor librarum monete annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat. Quo facto Arnoldus et Henricus #fratres# liberi dicti quondam Alberti de Kessel super dictis duabus peciis et pecia prati et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renuntiaverunt promittentes super omnia indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Coptiten et Heijme datum quinta post Pauli.

BP 1183 f 255r 02 do 31-01-1404.

Arnoldus Roetart zvw Johannes Roetart verkocht aan Johannes zvw Reijnerus Brouwers, tbv zijn zuster Heijlwigis, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker van Johannes gnd van den Kilsdonc zvw Johannes van den Kilsdonc, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen Johannes van Houthem enerzijds en Katherina dvw Lambertus gnd Jonghe Lemken anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Johannes van den Kilsdonc zvw Johannes van den Kilsdonc.

{Mogelijk een niet afgewerkt contract}. -.

Arnoldus Roetart filius quondam Johannis Roetart hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex domo orto et agro terre ipsis adiacente Johannis dicti van den Kilsdonc filii quondam Johannis van den Kilsdonc sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum communiter Luttel Eijnde inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Lamberti dicti Jonghe Lemken ex alio venditum sibi a dicto Johanne van den Kilsdonc filio quondam Johannis van den Kilsdonc prout in litteris hereditarie #vendidit# Johanni filio quondam Reijneri Brouwers ad opus Heijlwigis sue sororis supportavit (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia (dg: v) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes. {Hierna is ruimte vrijgelaten}.

BP 1183 f 255r 03 do 31-01-1404.

Johannes Pijnappel zvw Walterus gnd Pijnappel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle erfgoederen die aan Stephanus zvw Stephanus van Wetten gekomen waren na overlijden van zijn vader voornoemde Stephanus van Wetten, gelegen onder Nuenen.

Johannes Pijnappel filius quondam Walteri #dicti# Pijnappel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco #quas' ipse (dg: so)# solvendam #habuit# hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus hereditatibus que Stephano filio quondam Stephani de Wetten de morte dicti quondam Stephani de Wetten sui patris successione fuerant

advolute quocumque locorum infra parrochiam de Nuenen sitis ut dicebat monuit de 3 annis. Testes (dg: datum supra) Walterus et Heijme datum quinta post Pauli.

BP 1183 f 255r 04 do 31-01-1404.

(dg: Godefridus van der Spanct zvw Lambertus van den Camp).

(dg: Godefridus van der Spanct filius quondam Lamberti van den Camp).

BP 1183 f 255r 05 do 31-01-1404.

Aleijdis dvw Joseph van Casteren verkocht aan Godefridus van der Spanct zv Lambertus van den Camp een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel in het na te noemen huis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde Aleijdis, in Boxtel, onder de dingbank van Liemde, tussen Romboldus Clijnckart enerzijds en Margareta wv Petrus van Herentham en Willelmus Wautgers soen anderzijds, (2) een akker, gnd de Costers Acker, in Boxtel, onder de dingbank van Liemde, tussen voornoemde Romboldus enerzijds en Walterus van Vinckenscoet anderzijds, (3) een stuk beemd, gnd die Hoevebeemt, in Boxtel, onder de dingbank van Liemde, tussen Reijnerus van Vinckenscoet enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, reeds belast met grondcijnzen.

Aleijdis filia quondam Joseph de (dg: -r) Casteren cum tutore #hereditarie vendidit Godefrido van der Spanct filio Lamberti van den Camp# hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Bu Bucstel) infra parrochiam de Bucstel in domo infrascripta tradendam ex domo et orto ipsius Aleijdis venditricis sitis in dicta parrochia de Bucstel infra jurisdictionem dictam die dingbank de Lijemde inter hereditatem Romboldi Clijnckart ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Petri (dg: filii quondam Willelmi) de Herentham et Willelmi Wautgers soen ex alio atque ex quodam agro dicte venditricis dicto de Costers Acker (dg: dicta sita) sito in dictis parrochia et jurisdictione inter hereditatem dicti Romboldi ex uno et inter hereditatem Walteri de Vinckenscoet ex alio nnecon ex pecia prati eiusdem venditricis dicta die Hoevebeemt sita in dictis parrochia et jurisdictione inter hereditatem Reijneri de Vinckenscoet ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio ut dicebat promittens cum tutore super omnia warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere #exceptis censibus dominorum f[un]di annuatim exinde prius de jure solvendis# et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1183 f 255r 06 do 31-01-1404.

De broers Johannes en Theodericus, kv Nijcholaus gnd Coel zvw Johannes Coelen soen van den Poeldonc, deden tbv Johannes Kathelinen soen afstand van alle kwesties.

Johannes et Theodericus fratres liberi (dg: quondam) Nijcholai dicti Coel filii quondam Johannis (dg: van de) Coelen soen van den Poeldonc super omnibus causis quibus mediantibus dicti fratres seu eorum alter Johannem Kathelinen et eius bona impetere possent aut impetere posset (dg: a quocum) in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebant ad opus dicti Johannis Kathelinen soens hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super habita et 'ratam servare et quod ipsi seu eorum alter #seu eorum heredes# dictum Johannem Kathelinen #soen# et eius bona numquam impetent vexabunt vel molestabunt per se alium vel alios in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo in futurum occasione premissorum aut inde emergentium. Testes Coptiten et Heijme datum quinta post Pauli.

BP 1183 f 255r 07 do 31-01-1404.

Henricus Wautghers soen van Bredelaer en Gerardus van der Steenvoert zvw Gerardus Sijmons soen van der Erpt verkochten aan Henricus Hoernken zvw Andreas Hoernken een n-erfpacht van 5 mud haver, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405), gaande uit (1) een akker gnd het Schoerken van voornoemde Henricus Wautghers soen, in Veghel, ter plaatse gnd op Bredelaer, tussen Belija van den Hazelberch enerzijds en Nijcholaus van der Asseldonc anderzijds, (2) een stuk beemd van voornoemde Gerardus van den Steenvoert, in Uden, ter plaatse gnd Schoet, beiderzijds tussen Henricus Dircs soen, deze akker belast met de grondcijns.

Henricus Wautghers soen de Bredelaer et Gerardus van der Steenvoert filius quondam Gerardi Sijmons soen van der Erpt hereditarie vendiderunt Henrico Hoernken filio quondam Andree Hoernken hereditariam paccionem quinque modiorum avene mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam agro dicto tSchoerken dicti Henrici Wautghers soen sita in parrochia de Vechel ad locum dictum op Bredelaer inter hereditatem Belije van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Asseldonc ex alio (dg: ut dic) atque ex pecia prati dicti Gerardi van den Steenvoert sita in parrochia de Uden ad locum dictum Schoet inter hereditatem Henrici Dircs soen ex utroque 'coadiacentem ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi ex dicto